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Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 69 VANDI K. - Honda 21M2|§|02r sTé 4 2:29.893 09:47:04.426 4 58.287 09:44:57.290
1 58569 09:41:23.853 5 1:00.485 09:48:04.911 5 1:28.760 09:46:26.050
2 1.04.591 09:42:28.444 6 58.101 09:49:03.012 6 1:12.533 09:47:38.583
3 1.00.993 09:43:29.437 7 57.636 09:50:00.648 7 1:00.383 09:48:38.966
4 58.044 09:44:27.481 8 1:03.536 09:51:04.184 8 1:03.550 09:49:42.516
5 57.481 09:45:24.962 9 57.494 09:52:01.678 9 1:05.567 09:50:48.083
6 57.664 09:46:22.626 10 1:03.114 09:53:04.792 10 58.696 09:51:46.779
7 1.08.793 09:47:31.419 11 1:35.242 09:54:40.034 11 58.461 09:52:45.240
3 3.13.362 09:50:44.781 12 59.083 09:55:39.117 12 1:05.093 09:53:50.333
9 1:04.317 09:51:49.098 13 57.930 09:56:37.047 13 58.431 09:54:48.764
10 57.800 09:52:46.898 14 57.674 09:57:34.721 14 1:16.577 09:56:05.341
11 57311 09:53:44.209 15 1:05.192 09:58:39.913 15 1:04.545 09:57:09.886
12 57.095 09:54:41.304 16 1:14.217 09:59:54.130 16 58.684 09:58:08.570
13 1:11.359 09:55:52.663 17 1:06.064 10:01:00.194 17 1:03.608 09:59:12.178
14 3:46.054 09:59:38.717 18 58.760 10:00:10.938
Diff. Primo
15 1:45.202 10:01:23.919 Po.4-#64PIZZOC.-TM +57.601
1 2:24.814 09:42:48.006  Po. 6 - # 19 OPPEDISANO L. - Honda Joa s
Po.2 - #31SISTIA. - TM fi;f;’m; 2 58.763 09:43:46.769 1 3:47.344 09:44:27.968
1 53.383 09:44:10.983 3 58.428 09:44:45.197 2 58.323 09:45:26.291
2 57.727 09:45:08.710 4 57.868 09:45:43.065 3 58.535 09:46:24.826
3 1:14.585 09:46:23.295 5 57.700 09:46:40.765 4 1:05.516 09:47:30.342
4 1:14.794 09:47:38.089 6 1:02.794 09:47:43.559 5 58.784 09:48:29.126
5 57.602 09:48:35.691 7 2:00.347 09:49:43.906 6 1:13.008 09:49:42.134
6 1.01.091 09:49:36.782 8 58.122 09:50:42.028 7 1:00.322 09:50:42.456
7 4:47.874 09:54:24.656 9 57.775 09:51:39.803 8 58.404 09:51:40.860
8 1:16.530 09:55:41.186 10 57.601 09:52:37.404 9 1:06.720 09:52:47.580
9 1.05.184 09:56:46.370 11 1:06.222 09:53:43.626 10 4:40.831 09:57:28.411
10 58.727 09:57:45.097 12 58.365 09:54:41.991 11 58.908 09:58:27.319
1 57.448 09:58:42.545 13 1:05.701 09:55:47.692 12 58.794 09:59:26.113
12 57689 09:59:40.234 14 3:55.745 09:59:43.437 13 1:22.220 10:00:48.333
13 1:06.946 10:00:47.180 15 58.141 10:00:41.578
Diff. Primo Diff. Primo
Po. 3 - # 16 VOCINO E. - Husgvarna +57404 PO 5-#101TRAVERSA M. - Yamaha +58.287
1 1:02.388 09:42:35.224 1 58.303 09:41:48.215
2 58.976 09:43:34.200 2 58.466 09:42:46.681
3 1:00.333 09:44:34.533 3 1:12.322 09:43:59.003
Fastest lap: 57.095
Official Partner: Official Media Supplier Motorcycle Partner: Sponsored by:
SESTRIERE " |9, oz | @D | WBeta | memmms| f27
Nikon SYAMAHA & suzuKs g 2 SapiSelco e — '\%ﬂ
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Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.7 - # 8 BUCCI A. - Yamaha f';fspg;: 7 1:01.226 09:47:22.382 6 1:00.460 09:46:47.246
1 1:01.513 09:41:54.581 8 1:02.779 09:48:25.161 7 1:13.417 09:48:00.663
2 58.988 09:42:53.569 9 3:03.909 09:51:29.070 8 3:09.589 09:51:10.252
3 58.782 09:43:52.351 10 1:00.729 09:52:29.799 9 1:00.063 09:52:10.315
4 1:01.358 09:44:53.709 11 1:01.286 09:53:31.085 10 1:00.050 09:53:10.365
5 58.644 09:45:52.353 12 1:02.090 09:54:33.175 11 1:00.348 09:54:10.713
6 58.903 09:46:51.256 13 59.124 09:55:32.299 12 1:00.016 09:55:10.729
7 1:04.753 09:47:56.009 14 1:13.379 09:56:45.678 13 1:00.408 09:56:11.137
8 2:11.897 09:50:07.906 15 1:00.820 09:57:46.498 14 1:00.240 09:57:11.377
9 59.140 09:51:07.046 16 1:00.646 09:58:47.144 15 59.472 09:58:10.849
10 58.787 09:52:05.833 17 1:01.264 09:59:48.408 16 1:02.861 09:59:13.710
11 59.063 09:53:04.896 18 1:01.089 10:00:49.497 17 59.759 10:00:13.469
12 1:03.241 09:54:08.137
Diff. Primo Diff. Primo
13 59.657 09:55:07.794  Po. 10 - # 63 PAOLONI D. - TM +59.173 Po.12-#119 CANNITOF. - Honda +59.519
14 59.109 09:56:06.903 1 1:07.363 09:41:29.429 1 2:56.592 09:44:04.488
15 53.988 09:57:05.891 2 1:01.968 09:42:31.397 2 1:01.367 09:45:05.855
16 1:09.621 09:58:15.512 3 59.615 09:43:31.012 3 59.990 09:46:05.845
17 1:47.262 10:00:02.774 4 59.356 09:44:30.368 4 1:00.787 09:47:06.632
5 59.296 09:45:29.664 5 1:00.299 09:48:06.931
Po. 8 - # 39 LIBERATI G. - TM f';fSP;;;’ 6 1:01.332 09:46:30.996 6 1:01.751 09:49:08.682
1 1.02.200 09:46:35.279 7 4:11.904 09:50:42.900 7 2:23.542 09:51:32.224
2 59.601 09:47:34.880 8 59.264 09:51:42.164 8 59.753 09:52:31.977
3 58.906 09:48:33.786 9 59.778 09:52:41.942 9 59.697 09:53:31.674
4 1.14.367 09:49:48.153 10 59.880 09:53:41.822 10 1:00.100 09:54:31.774
5 2:14.632 09:52:02.785 11 59.173 09:54:40.995 11 56.107 09:55:27.881
6 59.920 09:53:02.705 12 59.609 09:55:40.604 12 1:03.091 09:56:30.972
7 58.712 09:54:01.417 13 1:00.179 09:56:40.783 13 1:59.518 09:58:30.490
8 1:14.404 09:55:15.821 14 59.882 09:57:40.665 14 59.810 09:59:30.300
15 1:07.268 09:58:47.933 15 59.519 10:00:29.819
Po. 9 - # 30 FASANELLA M. - Husqvarna Jeone
1 1:01.649 09:41:14.030  Po. 11 - #43 COSTA A. - Husqvarna fgfgpz;n;
2 1:01.513 09:42:15.543 1 1:00.330 09:41:45.661
3 1:01.289 09:43:16.832 2 1:00.096 09:42:45.757
4 1:01.643 09:44:18.475 3 1:01.542 09:43:47.299
5 1:01.362 09:45:19.837 4 59.681 09:44:46.980
6 1:01.319 09:46:21.156 5 59.806 09:45:46.786
Fastest lap: 57.095
Official Partner: Official Media Supplier Motorcycle Partner: Sponsored by:
SESTRIERE N a8 Srewses | @8 | PBeta | memmems| HRLY
Nikon evmin | M | _$. U || T s:p%s%; o= .%.m
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Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 13 - # 36 MECCO A. - TM fi;f-;gg; 9 1:00.732 09:54:52.774 2 1:02.455 09:42:37.509
1 1.00.324 09:42:00.343 10 1:01.103 09:55:53.877 3 1:02.157 09:43:39.666
2 1.00.237 09:43:00.580 11 1:30.295 09:57:24.172 4 1:28.117 09:45:07.783
3 1:00.220 09:44:00.800 5 2:45.657 09:47:53.440
4 P 09:45:01.369  PO- 16 - # 49 TERZAROLI . - Yamaha 1o0ara 6 1:02.243 09:48:55.683
s 1:07.310 09:46:08.679 1 1:00.944 09:41:20.489 7 1:02.376 09:49:58.059
6 1:00.306 09:47:08.985 2 101782 09:42:22.271 8 1:17.325 09:51:15.384
7 59.902 09:48:08.887 3 1:00.828 09:43:23.099 9 2:50.238 09:54:05.622
s 120,831 09:49:29.718 4 1:03.974 09:44:27.073 10 1:01.980 09:55:07.602
9 1:00.518 09:50:30.236 5 2:21.976 09:46:49.049 11 1:02.166 09:56:09.768
10 1:05.667 09:51:35.903 6 1:04.407 09:47:53.456 12 1:19.213 09:57:28.981
7 1:00.899 09:48:54.355 13 1:01.377 09:58:30.358
Po. 14 - # 123 JONDINI S. - Honda £ 100158 g St SR 14 1:23.578 09:59:53.936
1 1:00.725 09:45:08.564 9 1:00.728 09:50:55.557
2 1:00.842 09:46:09.406 10 1:00.597 09:51:56.154  Po. 19 - # 90 PAZZAGLIA C. - Suzuki A
3 1:00.847 09:47:10.253 11 1:01.180 09:52:57.334 1 1:06.138 09:41:33.708
a 1:00.159 09:48:10.412 12 1:02.661 09:53:59.995 2 1:04.546 09:42:38.254
5 1:00.223 09:49:10.635 13 1:00.619 09:55:00.614 3 1:03.680 09:43:41.934
6 1:10.200 09:50:20.835 14 1:00.666 09:56:01.280 4 1:03.904 09:44:45.838
7 1:00.450 09:51:21.285 15 1:15.420 09:57:16.700 5 1:05.409 09:45:51.247
8 1.03.763 09:52:25.048 16 2:09.881 09:59:26.581 6 1:04.601 09:46:55.848
9 2:28.299 09:54:53.347 17 1:10.156 10:00:36.737 7 1:04.314 09:48:00.162
10 1:06.479 09:55:59.826 8 1:04.897 09:49:05.059
11 2:38.616 09:58:38.442  PO- 17 - # 20 FIASCHI A. - KTM + 1D:igb?§r7nc(>) 9 1:24.330 09:50:29.389
1 1:00.981 09:59:39.423 1 2:07.161 09:43:08.474 10 5.47.881 09:56:17.270
13 1:00.664 10:00:40.087 2 3:04.828 09:46:13.302 11 1:03.118 09:57:20.388
3 1:01.764 09:47:15.066 12 1:02.531 09:58:22.919
Po. 15 - # 76 FUSETTO W. - Yamaha oo 4 1:00.950 09:48:16.016 13 1:02.743 09:59:25.662
1 1:01.221 09:45:17.023 5 1:00.897 09:49:16.913 14 1:02.517 10:00:28.179
2 1:01.488 09:46:18.511 6 1:00.870 09:50:17.783
3 1.01.082 09:47:19.593 7 1:18.739 09:51:36.522
a 1:00.474 09:48:20.067 8 2:53.658 09:54:30.180
5 1:00.903 09:49:20.970 9 1:27.039 09:55:57.219
6 1:21.259 09:50:42.229
7 2:08.855 09:52:51.084  Po. 18- #22 BERTINI M. - Honda + 100877
8 1:00.958 09:53:52.042 1 1:04.097 09:41:35.054
Fastest lap: 57.095
Official Partner: Official Media Supplier Motorcycle Partner: Sponsored by:
SESTRIERE N a8 Srewses | @8 | PBeta | memmems| HRLY
Nikon e | M | S s | v 8 | eso | B
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Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 20 - # 94 GUERRINI R. - Honda A 2 A7 TR D
1 1:57.036 09:42:18.874 3 1:03.593 09:57:56.243
2 1:04.226 09:43:23.100 4 1:03.692 09:58:59.935
3 1:15.504 09:44:38.604 5 1:09.252 10:00:09.187
4 3:28.080 09:48:06.684
5 1:03.572 09:49:10.256
6 1:03.052 09:50:13.308
7 1:11.231 09:51:24.539
8 2:36.253 09:54:00.792
9 1:05.809 09:55:06.601
10 1:17.005 09:56:23.606
11 1:09.606 09:57:33.212
12 1:17.054 09:58:50.266
13 1:07.494 09:59:57.760
Po. 21 - #53 VANIN G. - Honda Oif Prme
+1:04.743
1 1:08.597 09:41:35.873
2 1:06.383 09:42:42.256
3 1:07.011 09:43:49.267
4 1:06.304 09:44:55.571
5 1:06.113 09:46:01.684
6 1:19.500 09:47:21.184
7 1:06.305 09:48:27.489
8 1:16.523 09:49:44.012
9 1:06.127 09:50:50.139
10 1:05.013 09:51:55.152
11 1:09.020 09:53:04.172
12 1:33.209 09:54:37.381
13 1:55.987 09:56:33.368
14 1:06.080 09:57:39.448
15 1:04.743 09:58:44.191
16 1:05.446 09:59:49.637
17 1:35.100 10:01:24.737
Po. 22 - #9 CALOROSO K. - TM PR
1 1:42.355 09:44:55.510
Fastest lap: 57.095
Official Partner: Official Media Supplier Motorcycle Partner: Sponsored by:
SESTRIERE " wawm |9, Nty @Beta | memems| HRYZ
Nikon evmin | M | S, s | v 8 | eso | B
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